

Per Lange VVS & Byg IVS

Højensgaardsvej 11, 9493 Saltum

CVR-nr. 37 91 58 90

Årsrapport

5. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Per Lange Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Lange VVS & Byg IVS
Højensgaardsvej 11
9493 Saltum

CVR-nr.: 37 91 58 90
Regnskabsår: 5. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Per Lange Nielsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for VVS- og blikkenslagerbranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.185 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.105 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	85.185
1 Personaleomkostninger	-70.000
Driftsresultat	15.185
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.242
Resultat før skat	12.943
Skat af årets resultat	-2.838
Årets resultat	10.105
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	10.105
Disponeret i alt	10.105

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver		
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>26.677</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.677</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>92.944</u>
	Aktiver i alt	<u>92.944</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	10.105
Egenkapital i alt	10.106
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	2.838
Anden gæld	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.838
Gældsforpligtelser i alt	82.838
Passiver i alt	92.944

Noter

5/8 2016
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	70.000
	<u>70.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.242
	<u>2.242</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,20	0	26.677

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 5. august 2016	1
	<u>1</u>

5. Reserve for iværksætterselskaber

Henlagt af årets resultat	10.105
	<u>10.105</u>